

Sparres Håndværk A/S

Egøjevej 114B, 4600 Køge

CVR-nr. 39 05 13 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Gitte Gersel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sparres Håndværk A/S Egøjevej 114B 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 05 13 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Christiansen, Formand Morten Sparre Vestergaard Lone Bjørn Camilla Mille Bæk
Direktion	Morten Sparre Vestergaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.849 t.kr. mod 7.522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	18.849.363	7.522.342
1 Personaleomkostninger	-16.629.687	-6.025.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.677	-18.394
Driftsresultat	2.124.999	1.478.297
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-193.170	0
Andre finansielle indtægter	8.436	16.158
Øvrige finansielle omkostninger	-50.276	-6.155
Resultat før skat	1.889.989	1.488.300
Skat af årets resultat	-467.952	-343.879
Årets resultat	1.422.037	1.144.421
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	741.318	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	680.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.579
Disponeret i alt	1.422.037	1.144.421

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.162	80.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.162</u>	<u>80.180</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	396.330	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>396.330</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>873.492</u>	<u>80.180</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.289.434	5.301.002
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.039.194	543.659
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	727.691
Andre tilgodehavender	18.126	92.372
Periodeafgrænsningsposter	473.838	207.209
Tilgodehavender i alt	<u>13.820.592</u>	<u>6.871.933</u>
Likvide beholdninger	1.647.360	11.043
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.542.952</u>	<u>6.882.976</u>
Aktiver i alt	<u>16.416.444</u>	<u>6.963.156</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	50.000
Overført resultat	1.912.916	982.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>2.712.916</u>	<u>2.332.197</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	201.000	47.098
Hensatte forpligtelser i alt	<u>201.000</u>	<u>47.098</u>
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.173.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.261.764	1.834.011
Gæld til associerede virksomheder	1.330.517	0
Selskabsskat	457.666	297.616
Anden gæld	6.451.439	1.278.274
Periodeafgrænsningsposter	1.142	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.502.528</u>	<u>4.583.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.502.528</u>	<u>4.583.861</u>
Passiver i alt	<u>16.416.444</u>	<u>6.963.156</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	982.197	1.300.000	2.332.197
Kapitaludvidelse, omdannelse fra ApS til A/S	350.000	-350.000	0	0
Kapitaludvidelse, samt overkurs	400.000	600.000	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	680.719	0	680.719
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	741.318	0	741.318
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-741.318	0	-741.318
	800.000	1.912.916	0	2.712.916

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.954.842	5.527.529
Pensioner	1.245.065	390.768
Andre omkostninger til social sikring	429.780	107.354
	16.629.687	6.025.651
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 41	 15
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.774.959	543.659
Modtagne acontobetalinge	-5.735.765	-1.173.960
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.039.194	-630.301
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.039.194	543.659
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-1.173.960
	2.039.194	-630.301
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		5.100
Eventualforpligtelser i alt		5.100

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Sparre Ejendomme IVS, har selskabet afgivet selvskyldner kaution

Sambeskatning

Selskabet indgår til og med 30. april 2020 i den nationale sambeskatning med M. Sparre Holding ApS, CVR-nr. 40366199 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. april 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
